АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2014 года № 32

Об отмене постановления администрации
Индустриального муниципального образования
от 16 сентября 2014 года № 30 «Об утверждении
схемы теплоснабжения Индустриального
муниципального образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области»

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 15.10.2014 года № 25-2014 на постановление администрации Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района № 30 от 16.09.2014 года «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Индустриального муниципального образования от 16 сентября 2014 года № 30 «Об утверждении схемы теплоснабжения Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
4. Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                         С.Г.Гунин